
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018 № 96
с. Вишкиль

О подготовке проекта изменений в Правила 
землепользования и застройки Вишкильского 

сельского поселения

В соответствии со статьей 24 Правил землепользования и застройки 
Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской 
области, утвержденных решением. Вишкильской сельской Думы от 
17.06.2009 № 83, руководствуясь ч. 5 ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Вишкильского сельского поселения подготовить 
проект изменений в Правила землепользования и застройки 
Вишкильского сельского поселения. Ответственный за подготовку 
проекта изменений в Правила -  специалист администрации 
Вишкильского сельского поселения Балыбердина М.В.

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене не 
позднее 23.11.2018 года .

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

\


